平成 23 年 11 月 24 日

各   位

                会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

                                       問合せ先 代表取締役常務 経営企画本部長 成田政敏

（TEL 011－640－223１）

固定資産の譲渡及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたしま

しのでお知らせいたします。

また、当該固定資産譲渡により、特別利益の発生が見込まれることから、平成 23 年 10 月 28 日に公表い

たしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．固定資産の譲渡

（１）譲渡の理由
経営資源の有効活用を図るため、倉庫移転により遊休用地となっていた札幌白石流通センター跡

地を譲渡するものです。

（２）譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

土地 2,257.27 ㎡

北海道札幌市白石区北郷 5 条 4 丁目

4-16

 3,597 千円 85,000 千円 遊休用地

（３）譲渡先の概要

商 号 株式会社サンセイランディック

本 店 所 在 地 東京都千代田区神田司町 2-1 オーク神田ビル ７Ｆ

代 表 者 松崎隆司

資 本 金 50,000 千円

主 な 事 業 の 内 容 賃宅地の仕入れ及び企画販売

当 社 と の 関 係 なし

（４）譲渡の日程
  平成 23 年 11 月 24 日 取締役会決議
  平成 23 年 11 月 30 日 契約締結（予定）
  平成 23 年 12 月中旬  物件引渡し（予定）

２．業績予想数値の修正

  平成 24 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

10,000
百万円

85
百万円

100
百万円

65
 10 円 27 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 10,000 85 100 100  15 円 81 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 35

増 減 率（％） 0.0% 0.0% 0.0% 69.2%

（ ご参 考 ）
前期実績
(平成 23 年 3 月期)

9,821 353 370 216 34 円 21 銭

 修正の理由

    上記１．の固定資産譲渡により平成 24 年 3 月期において 78 百万円の特別利益の発生が見込まれる

ことから、業績予想を上記のとおり修正いたします。

以上